



SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató
Dr. Ménesi Balázs

Iktatószám: 9746-0/GFIBSZI/2016.
Tárgy: Kbt. 114. § szerinti 1. számú
kiegészítő tájékoztatás
Ügyintéző: Gredics Éva
Telefonszám: +36-1-210-9610/109
Fax: +36-1-210-9618

Tisztelt Gazdasági Szereplő!

A Semmelweis Egyetem, mint Ajánlatkérő a „*Sterilizáló berendezés és hozzá kapcsolódó 5 éves karbantartás beszerzése a SE Transzplantációs és Sebészeti Klinika részére*” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (továbbiakban: Kbt.) Harmadik Része szerinti uniós értékhatár alatti eljárásrendben lefolytatásra kerülő, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban a Kbt. 114. § (6) bekezdése alapján az alábbi **kiegészítő tájékoztatást nyújtja:**

1.Kérdés:

„Az Eljárást Megindító Felhívásban és az Adásvételi Szerződés Tervezetben szerepel az 5 éves karbantartás díja. Kérjük annak megerősítését, hogy említett díj nem tartalmazza a karbantartások során esetenként cserélendő kopó és fogyó anyagok, valamint az esetleges meghibásodások miatta cserélendő alkatrészek díját, tehát „csak” a karbantartási munkadíját és kiszállási díjat tartalmazza.”

1.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a karbantartás díja valóban nem tartalmazza a munkadíjon és kiszállási díjon felül a karbantartások során esetenként cserélendő kopó és fogyó anyagok, valamint az esetleges meghibásodások miatt cserélendő alkatrészek díját.

2.Kérdés:

„A Műszaki Leírásban a Külső befoglaló méretek maximális mérete 1430x2000x1350 mm (SzxMxH). Kérjük annak megerősítését, hogy az ezeknek a méreteknek más kiosztásban megfelelő készülék, tehát pl. SzxMxH : 1350x2000x1420 mm méretű készülék is megfelel a kiírásnak. Az ilyen méretű készülék is a fentivel egyenértékű módon telepíthető az adott helyen.”

2.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az alábbi feltételek figyelembevételével lehet megajánlani SZxMxH=1350x2000x1420mm méretű készüléket. A megajánlott készülék hossza megnövekszik a felhívásban megadott méretekhez képest, amely esetében csak hátrafelé, a sterilanyag tároló raktár irányába lehet terjeszkedni, az itt rendelkezésre álló szélesség 1000 mm.

1000 mm-nél szélesebb berendezés esetében a szerelvény falat el kell bontani, annak kibontása, helyreállítása és hermetikus lezárása a nyertes ajánlattevő feladata. A hátsó, szerelő



SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

fal nem téglafal, ebbe az egység hűtő-fűtő, átszellőző rendszer csatornája van kiépítve. Az előkészítő rész felé a berendezés terjeszkedése nem megengedett, mert kicsi a hely.

3.Kérdés:

„A Műszaki Leírásban követelmény, hogy „A sterilizátor vezérlését magyar nyelvű PLC vezérlő rendszer biztosítja”. Kérjük annak megerősítését, hogy az Ajánlatkérő igénye a sterilizátor kezelőfelületére vonatkozóan pl. a „magyar nyelvű kezelőfelület”, mert a sterilizátor részegységeinek vezérlését végző PLC speciális programnyelvvvel rendelkezik, ezzel a felhasználó nem találkozik. Kérjük ennek a pontnak a módosítását.”

3.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a sterilizátor vezérléséhez nem szükséges magyar nyelvű PLC vezérlő rendszer, hanem magyar nyelvű érintőképernyős kezelőfelületre gondolt. Ajánlatkérő ennek megfelelően módosítja a Közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezetét.

4.Kérdés:

„Kérjük az ajánlott beszállítási útvonalat megadni a kritikus méretekkel és lift teherbírással.”

4.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy Ajánlatkérő helyszíni bejárást biztosított a beszállítási útvonal megtekintésére is. Továbbá Ajánlatkérő T. Gazdasági Szereplő kérésére ismerteti a beszállítási útvonalat, ennek megfelelően módosítja a Közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezetét.

5.Kérdés:

„Kérjük annak megerősítését, hogy a készülék lágyvíz ellátását (max. 10 nk°, csúcs max. 0,9 m³/h, fogyasztás ciklusonként kb. 220 l) és sóalanított víz ellátását (max. 10µS, csúcs max. 0,1 m³/h, fogyasztás ciklusonként kb. 15l) Ajánlatkérő biztosítja.”

5.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a berendezés vízigényét Ajánlatkérő biztosítja.

6.Kérdés:

„Kérjük annak biztosítását, hogy az elektromos tápkábel kapcsolószekrénytől gépig terjedő elvezetésének megtervezéséhez az álmennyezet fölé, a vezetékek elrendezésének és lehetséges útvonalának megtervezéséhez is be tudjunk nézni.”

6.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az elektromos tápkábel kapcsolószekrénytől gépig terjedő elvezetésének megtervezéséhez az álmennyezet fölé, a



SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

vezetékek elrendezésének és lehetséges útvonalának megtervezéséhez Ajánlatkérő által meghatározott szakaszon tud betekinteni. A teljes szakasz megtekintését Ajánlatkérő nem tudja biztosítani, tekintettel arra, hogy az hermetikusan lezárt, annak felnyitása a központi sterilizáló működését veszélyezteti.

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a megfelelő ajánlattétel érdekében újabb Helyszíni bejárást biztosít, amely időpontja:

2016. május 31. (kedd) 14 óra

Semmelweis Egyetem Transzplantációs és Sebészeti Klinika
1082 Budapest, Baross u. 23. (Gyülekezés a Klinika portáján).

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy ennek megfelelően az eljárást megindító felhívást is módosítja.

7.Kérdés:

„A 2016. május 18-án történt bejárást során tapasztaltuk, hogy a berendezés szállítási útvonalán egyes szakaszok elég szűkösek (pl. a központi sterilizáló bejárati ajtaja)

Kérdés: Építészeti bontás és természetesen helyreállítás végezhető-e, és ha igen, akkor ez kinek a feladata és költsége?”

7.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a központi sterilizáló folyamatosan üzemelő egység, építészeti bontás, fém ajtótokok kibontása téglafalból nem kivitelezhető a beszállítási útvonalon. A régi berendezés kibontása és az új berendezés helyére illesztése természetesen igényel építészeti bontást és helyreállítást, amelyek nyertes ajánlattevő feladatát képezik.

8.Kérdés:

„Jól értelmezzük-e, hogy a berendezés elvárásainál felsorolt „magyar nyelvű PLC” megnevezés alatt magyar nyelvű érintőképernyős kezelőfelületet értenek?”


8.Válasz:

Ajánlatkérő a fenti kérdésre a választ jelen kiegészítő tájékoztatás 3. pontjában adta meg.

Kérjük a fentiek szíves tudomásul vételét és az ajánlat kiegészítő tájékoztatásban foglaltaknak megfelelő összeállítását és benyújtását.

Budapest, 2016. május 27.

Tisztelettel:


Dr. Ménesi Balázs
beszerzési igazgató

